
ZÁKLADNÍ ODBOROVÁ ORGANIZACE

ODBOROVÉHO SVAZU STÁTNÍCH ORGÁNÚ A ORGANIZACÍ

PŘI MAGISTRÁTU MĚSTA OSTRAVY

Prokešovo nám. 8

729 30 Ostrava

IČ: 646 27 187

Ing.

ZE DNE: 13.04.2023 Tajemnice

Klimkovická 28/55

708 56 Ostrava-Poruba

NAŠE ZN.: 3/2023

VYŘIZUJE: Ing.—

Telefon.:

EMNL

DATUM: 09.05.2023

Stanovisko k Žádosti O projednání — dodatek č. 1 Statutu Sociálního fondu Úřadu

městského obvodu Poruba č. 23/2020

vydaného na základě požadavku Ing._tajemnice, Statutárního města Ostravy, Úřadu městského

obvodu Poruba

Výbor základní organizace OSSOO při Magistrátu města Ostravy (dále jen výbor ZO) obdržel

dopis č.j. POR 23262/2023/star ve věci — projednání — dodatek č. 1 Statutu Sociálního fondu Uřadu městského

obvodu Poruba č. 23/2020. Na svém jednání dne 2.5.2023 výbor ZO vzal vaši žádost na vědomí a nemá žádné

námitky.

S pozdravem

Z:!„Iadai se“. vr,—Ji ovqcn‘mm

 

Předsedkyně ZO OSSOO

při Magistrátu města Ostravy


